
Uchwała Nr XIII/176/11 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 września 2011 r. 
 

w sprawie powołania Pani Joanny Hariasz na stanowisko  
Skarbnika Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. l591 z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. nr 21, poz. 94 z późn. zm.), Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dniem 28 września 2011 r. powołuje 
się Panią Joannę Hariasz na stanowisko Skarbnika Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
§ 3. Uchwała podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle            
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz doręczeniu Pani Joannie Hariasz za pisemnym 
potwierdzeniem odbioru.  
 
 
 
 


